
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«детский сад № 12 «Рябинка»» 

городского округа город Шарья 
 

ПРИКАЗ 

21.09.2015                                                                                                                                      № 118 

Об участии в сдаче норм ГТО 

сотрудниками МБДОУ «д/с № 12 «Рябинка»»  

В целях реализации инициативы президента Российской Федерации, приобщения детей и 

сотрудников, родителей (законных представителей) к здоровому образу жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Московкину Веру Борисовну младшего воспитателя, Кудлан Любовь Николаевну 

воспитателя, Борисову Наталью Николаевну музыкального руководителя направить для сдачи 

норм ГТО от учреждения. 

2. Вышеперечисленным сотрудникам: 

- пройти медицинское освидетельствование с целью допуска для сдачи норм ГТО до 

23.09.2015 года;  

- зарегистрироваться на сайте ГТО, для выдачи индивидуального номера; 

- 26 сентября в 10.00 представить учреждении на базе МБОУ ДО СДЮШОР. 

3. Коллективу оказать поддержку выдвинутых кандидатур. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 12 «Рябинка»                                                         С.Э. Шурыгина 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

«____» _________ 2015 г.____________________________ /____________________________/ 

«____» _________ 2015 г.____________________________ /____________________________/ 

«____» _________ 2015 г.____________________________ /____________________________/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


